
  

UCHWAŁA NR XXVIII/320/2023 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 34a ust. 1 i 2, w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

prowadzonym przez Gminę Nurzec-Stacja, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/153/2013 Rady Gminy 

Nurzec-Stacja z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 

poz. 1584 oraz z 2019 r. poz. 4674), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 7 ust. 2. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu ustala się 

w wysokości: 

1) opiekun stażu                                                                                                 - 120 zł, 

2) wychowawcy klasy / nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym - 400 zł, 

3) doradca metodyczny                                                                                       - 120 zł, 

4) mentor                                                                                                             - 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3447


		2023-06-26T13:00:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




